

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านป่าแก้ว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์

2. บ้านป่าแก้ว หมู่ที่ 6  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลฝักตบ / เทศบาลตำบลฝักตบ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,103,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 24 กุมภาพันธ์ 2568 ..... เป็นเงิน ..... 5,351,605.81 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิกร สอนผา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กฤษดา พาลีรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 อนุสรณ์ แก้วพิลา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านป่าแก้ว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผักตบ/เทศบาลตำบลผักตบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,020.000	16.06	144,861.20	1.3642	21.90	197,619.64
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,020.000	248.44	2,240,928.80	1.3642	338.92	3,057,075.06
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	386.000	260.00	100,360.00	1.3642	354.69	136,911.11
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,960,000.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,351,605.81</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านป่าแก้ว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผักตบ/เทศบาลตำบลผักตบ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านป่าแก้ว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลผักตบ/เทศบาลตำบลผักตบ



( กฤษดา พาลีรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นิกร สอนผา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อนุสรณ์ แก้วพิลา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



นิกร สอนผา

24 กุมภาพันธ์ 2568